_____________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

[image: ]

			EDITAL Nº 01/2022

“Divulga resultado das inscrições para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para os cargos de Motorista e Vigilante.”

	ELENISE ALVES CABRAL PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, em exercício, no uso de suas atribuições e conforme critérios constantes no Edital nº 84/2021, divulga nome dos candidatos selecionados para CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para os cargos de MOTORISTA e VIGILANTE:
1 - MOTORISTAS:
	Classificação
	Candidato
	Pontos

	1º
	Valcimar Antônio Frarão
	15,25

	2º
	Rudinei José Oliveira da Costa
	12,25

	3º
	Pedro Antero Borges de Oliveira
	10

	4º
	Erotilde Aparecida Boeira
	8,25

	5º
	Julio Gabriel dos Santos Juhlich
	8

	6º
	Mariano de Lima Dutra
	3,25

	7º
	Ailton de Jesus dos Santos Almeida
	3

Observação: Os candidatos a seguir foram desclassificados em razão da não apresentação da documentação necessária na inscrição: Antônio Marcos Camargo do Pilar, Cícero Antônio Elias Contri, Elias Moreira Wolff, Gilmar Lima Stacke, Gustavo Dal Pra, Jair Fagundes, Jorge Paz da Silva, Luiz Antônio Borges Macedo, Paulo Cesar Pinto e Valmor Cardoso Ferreira Junior.

II – VIGILANTE:
	Classificação
	Candidato
	Pontos

	1º
	Adão Ribeiro Leite
	9

Registre-se e publique-se.
GABINETE DA PREFEITA DE MUITOS CAPÕES, 11 de janeiro de 2022.

 			ELENISE ALVES CABRAL PEREIRA
 		   Prefeita Municipal, em exercício.

image1.jpeg

image20.jpeg